MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 20 de fevereiro de 2025.

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

atendimento à indicação nº 438/2025, proposta pelo Vereador ENFERMEIRO DELMIRAN,

acerca do assunto, comunicamos que, conforme informações do Departamento

Autônomo de Água e Esgoto, a demanda foi devidamente atendida, conforme

demonstrado nas fotos em anexo.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 5.772/2025

Pee TEna VSRS               23/01/25, 09:38 DEPARTAMENTOAUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

7PD do.) dataaeeros EF ULU Ud it?

msascss alas TD ass SEsasas PefatsPataoPua
NPTUGI US SRIVIÇO. CD DUIDDSA HJ MÕOÕÃÃHHÃJJÃREO. hrrp AIFPALlãÇS.LrSEIiIrireA iã

PNPO UC VOIVIÇO. VUINDER IV ASPALIOU FPRIVRIDAL

SPRE Ara a e “= Mpo|
Fi

          o ES - eMae| oq e] SA aA a
e

INICIO SERVICO INICIO SERVICO INICIO SERVICO

PanmnplamnsdaVo AD ADOAAAADBARBRANADARO AomedlacsmdaW.o AHODAFASCPARARADARAAA

o E!
    E

ARAASAÁFARARRARARA
Mei RPRP ENATE DCARACA Flo COTA. RINS | VASIIVIRIRIPIA RS RPPN IDT A TO.LUVI A IISTUVVUULVULUUAU

CanrdanadaY. .94 PANNNNTOnaADaa0O00 Canrdanaçia Vi. 94 FPOAFASANNONARNAA
SS Sa SF ui SÊO A a O A Ta E NENF ERFQE EF Su Sei Rai Vai Sai RaiNao Vi aMi ai O ei VP E O AaO Tm DE RS DE NERETRENT
Data e Hora da Foto: 22/10/209409:27:12 Data o Hara da Foata: 29/40/2094Na:48-57

Woo SHINE NsndeaçoasJENto Geni esmt tNNtO UNSAMANGASRBS bl finh SEMARNommnskAROCAnade?VAPOR GPRS ANS Sotteeanto TC ET E TETETNTTEETLTADAMOS É MAE NOT tida wW=WwWramãrr=E==oam

VUUVIUGTIidVAA. TO.LVILI JITUVUVUVUUZO

Coordenada Y E-1817084000000014"Data é Hora da Foto: 22/10/202409:50:23

  Sã

      J           a |] a I' e :RE E =
E E

: = a »e -           i   |
     RimARICFF FFRLITARM iii EF MED RIO Cmãêrmiiióiis

LVPOYRANTE SLRVILTA VOURANTE SERVILU VURANTE SERVITU

CoordenadaX: -482072154000000026 CoordenadaXº* 4820721640000000N98
MSC VANS ANPR O rato, maes as NESSE Sem» CedtdO UNDER ENE ENDURO ENCMENE dia SSB NSESRRERta RPE ANDAS EDSEnioA mca SA A E a A e

Coordenada Y: -21 7817034000000014 CoordenadaY: A7817034000000014
Coordenada X: -48.2072154000000026
ns.TrLLDL AASJTISÁASARIÃRARARARRA À

WUVIUDIiidUA T. LIFOTE VITUVVLUVUVIS
Data e Hora da Foto: 2211pais 09:53:24 Data e Hora da Foto: 22/10/2024 10:01:23

indi tiefi dd PS med EAEa2
E]ERGes ÉAdiPTE   Re O | oq TROS

Data e Hora da Foto: 22/10/202410:15:21ERAT” om CURARe R ' E E

E) | hSo O

                  AJe
lia

: E]Rats :
TR I

1 bj hal
Pd

DURANTE SERVICO DURANTE SERVICO DURANTE SERVICO

CoordenadaX: -48.2072154000000026 CoordenadaX: -48.2072154000000026
Ls iz add dasia

A
Panrlannda Va ABONTFOAEGANANNANNIE

Looraenada Tt: -21./601/[USAUUULVVUUVTA Loordenada Tv: -Z1./91 /US4UVUULUVUVTAaa atlas da FPFPriilr.  AAIARIBADA ARA.AA MAL. UEL Lã ARIAÃLRIAREAA SAMaLala O IIVvVId ua IV, Ci IVILVULS IVAVL4IO Valid E Nuvla da FrUIioO. és IVIZULS IV.ZL0.40

CoordenadaY: -21./81/034000000014
Data e Hora da Foto: 22/10/202410:26:47                             E

httos://daaeasanonlino.consensoteccom.briasan/exibirConsultarEotoPonunÃActiondoPidOs=2020950 1/2

RN  e

      EE,ca
E miolo ed mm ei oe PERR oe e =     oPTI TT TTpomçgmii:mm

23/01/25, 09:38   Re
LE

a TR “W  o

   E
DURANTE SERVICO DURANTE SERVICO DURANTE SERVICODoam

AfAASTASFPFPARARAAAA  — TO O ro 1AASAANSAÁEPFANARARARA
VUUVIUCiIdtUAa A. +O.LUILISSTUVULUVVUVUALO VULVruertlidtdla A. +HO.LUPA VHIJSULVULYULUVYULULCO Coordenada X: -48.2072154000000026
Panrlanada Vo 94 POAFNANNNONANAAA ParanvelamensaV.DA FPOSFAOADRANANAIMDAA PArnvlammeslaVV OA FOSINOANANAAE
CPPTE NATE Dm dm DE NATE NARATREAIIININADAADT PPPNATE BEEN ÇA Ta da DENTE E RENTPRPIIIS DT aACAO E EE ON A MAAAA ATAS

— a mm a — a midi lima a ode do da Si e E a ii dn a ==RR = O e O — E pa a oi O o. a. se.E o De e e aData à piora fã Foto ZZHPrfl/Za dtoZn'A/ lata atniaoradcia ento Z/ZHM WHFZIPZAAtiZh'A fo Tiata a Hararna fato ZA IFVMivA Ai

014
-DB-ATReci oO ME NE do Cs SR o mos (qE e e O E Do) ioe "urdd a Tr MsEA E rsars tas: ad rr Ta

 am    =

pá    LE,s:”

Pi ira aki re oa a o TE ca o

ETM SERVTCO                            +

CoordenadaX: -48.2072154000000026 CoordenadaX: -48.2072154000000026
CoordenadaY: -21.7817034000000014 CoordenadaY: -21.7817034000000014

Coordenada X: -48.2072154000000026
Coordenada Y: -21 781703234000000014

LAG Rr DINSICA RICA TN. LEIIVICULT IDE tda STIVIUVA. Cl IVILULT IV.LIIO Uadla E TiIVIida ua ru. clfivViLULA IU.LUA4O

EF|
         RR a Ta TSFes = Tg RE AU ULSO

a º E    Mi) ME TR rr ss Td

FIMSERVICO FIMSERVICO

jaO E” O o FIM SERVICO

Coordenada X: -48.2072154000000026 CoordenadaX: -48.2072154000000026
PCanrdanariaVW. .O14 FRA fNSDANNNNANNAAM Panrdanadia Vo O4 PAlNFPNAANNNNNANAA

CoordenadaX: -48.2072154000000026
Panrlanadia V. 94 PRAPNAANNNNANNNAAai ai Vai ai SrOa md À E NA TD RARATRARANERPRPPRA Dr aRPTSE Rr E EARÇA Da dm Dr NA DE NARATREENERSNENE DT GPSNTE RitoETRARIA Tu dao DoE NETENIASTLENPIPAIIAS

Vadid É MOfa dd FOLO. £sliulÂuvLS IU.L0.40 Lala é Hora da FOLO: Le iui2ULS IUL040 Uata é Mora da Foto: si iuiZuLa
a or

E RN ” DM MMU o Pro Do

E Rui deal

2FEE Co      o Ea E E o E, EE
=Es         Till                                                                            EI

O — RR e e a A Re o RR mr

bhHnolidosoanenrneanina aanmcanreatan ana bkrinasmiavhcameiitariataDaminÃAÃntiamSAGANNa INAnarDo
hd! tetoo ear A ad RPRAND AEANSRASal ÀEALAAAAASI 2/2

DEPARTAMENTOAUTONOMO DE AGUA E ESGOTO